
ОБЛАСТНОЕ СПЕЦИАЛИЗИРОВАННОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ 
БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СОЦИАЛЬНОГО ОБСЛУЖИВАНИЯ СИСТЕМЫ 

СОЦИАЛЬНОЙ ЗАЩИТЫ НАСЕЛЕНИЯ 

«ОБЛАСТНОЙ СОЦИАЛЬНО-РЕАБИЛИТАЦИОННЫЙ ЦЕНТР 
ДЛЯ НЕСОВЕРШЕННОЛЕТНИХ» 

ПРИКАЗ 

01 сентября 2015 года № 319-ОД 

О Попечительском совете 

В целях развития государственно-общественных форм самоуправления, 

социального обслуживания несовершеннолетних и их законных представителей, 

дополнительного привлечения внебюджетных финансовых ресурсов для 

обеспечения развития социального обслуживания в учреждении 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Создать Попечительский совет в ОСГБУСОССЗН «Областной социально-

реабилитационный центр для несовершеннолетних». 

2. Утвердить положение о Попечительском совете и состав на 2015-2016 

учебный год (Приложение № 1, № 2). 

3. Составу попечительского совета утвердить план работы на 2015-2016 

учебный год. 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

И. о. директора Центра Р.А. Ермаков 



Приказ подготовил: 
Заведующий отделением 4 / И.Д. Полежаева 



Утверждаю 
Приложение № 1 

азу и.о. директора 
ОС] ССЗН «ОСРЦдН» 

_ Р.А. Ермаков 
о 2015 г. №319-0Д 

Состав Попечительского совета 

ОСГБУСОССЗН «Областной социально-реабилитационный центр для 
несовершеннолетних» на 2015-2016 учебный год 

Председатель Попечительского совета: 
Мишенин Роман Викторович - генеральный директора ООО «Пожарная 
безопасность». 

Секретарь Попечительского совета: 
Городецкий Максим Вячеславович - генеральный директор ООО «Квадро 
центр». 

Члены Попечительского совета: 
1. Зенин Даниил Васильевич - генеральный директор ООО «Добрыня»; 
2. Камолин Александр Валерьевич - генеральный директор АО «Газпром 
газораспределение Белгород»; 
3. Ломакин Ираклий Евгеньевич - директор ООО «Технолайн»; 
4. Сульженко Надежда Ивановна - директор ООО «Белгородские сувениры». 


